令和 5年 12月吉日

各 位

駒 場 公 園 指 定 管 理 者

シンコースポーツ株式会社

令和６年度 駒場公園内施設事前予約についてご案内

 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃より、当駒場公園の運営に、

ご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

さてこの度、「令和６年度」の駒場公園施設を利用して行われます、大会、イベント等の

仮予約申請の受付を開始致します。

下記の内容をご確認いただき、「仮予約申請」のご提出をいただきますようお願い申し上げます。

記

1. 提出書類

① 「駒場公園 仮予約申請」 ＊指定の用紙にご記入ください。

② 添付書類 ： 大会・イベント等の内容が確認できる資料

2. 提出期限

 令和 6年 1月 25日(木)まで
 ※尚、予約確定の結果につきましては、２月末までにご連絡を致します。

３. 提出場所

 駒場公園管理事務所受付窓口へお願いいたします

3. 注意事項

 (1) 大会・イベント等の内容を確認できる資料を必ず添付してください。

    資料等の内容が確認できない場合は、受付が出来ない事がございます。

 (2) 予約が重複した場合は、予約優先順位の基準に沿って決定致します。

   ※日程等の変更等につきましては、別途協議をさせていただきます。

 (3) 仮予約が決定した場合は、大会・イベント等開催月の 2 ヵ月前までに、

本予約の手続き(打合せ)を行っていただき、下記内容の書類を提出してください。

  ＊提出書類 ・利用許可申請書 ・減免申請書(該当する団体のみ)

          ・公園内行為(占用)許可申請書(該当する団体のみ)

駒 場 公 園

指定管理者 シンコースポーツ（株）

〒385-0011

長野県佐久市猿久保 55

TEL:0267-68-1399  FAX：0267-68-1853

担当： 首藤 小林

tel:0267-68-1399